
                       ZARZĄDZENIE Nr II / 67 / 2010 

                                               Burmistrza  

                               Miasta i Gminy Solec Kujawski  

                                         z dnia 14. 06. 2010 r. 

                           W sprawie: powołania komisji ds. ustalenia i oszacowania strat powstałych w  

                                          mieniu komunalnym na skutek powodzi w Solcu Kujawskim 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

    Dz.U.01.142.1591  oraz  art. 19 ust. 2 Ustawy z dnia 26.04.2007 o zarządzaniu  

   Kryzysowym  Dz. U. Nr 89 poz. 590. 

 

                                         zarządzam, co następuje : 
 
                                                       §1 
 
1. Powołuję komisję ds. ustalenia i oszacowania strat powstałych na skutek  

        powodzi na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski  

  2. W skład komisji wchodzą : 

       a. Przewodniczący  - Waldemar Fojt 

       b. członkowie:          - Iwona Skrzypińska 

                                        - Irena Białecka 

                                        - Krystyna Mikulska 

                                        - Wiesława Zawalińska 

                                        - Jan Gapski 

 

                                                       §2 
 

Komisja w terminie do 17.06.2010 r. dokona ustalenia i oszacowania strat 

powstałych w  mieniu komunalnym na skutek powodzi jaka miała miejsce na 

terenie Solca Kujawskiego. 

                                                     §3 
 
       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


